

**Reconstructia cladirii gradinita
de copii , s. Dubasarii Vechi, r-l
Criuleni, teren nr. cad.
3133320.501**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-9
Comunicatii telefonice.**

Valoarea de deviz 20 102,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-9:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	56,677	84,97	4 815,84
Total manopera						4 815,84

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	kg	1,300	55,00	71,50
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	260,000	0,50	130,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	27 500,00	27,50
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,700	7,50	50,25
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,700	7,50	50,25
6.	110-033320	Canale din masa plastica 22x10 mm	m	133,250	4,75	632,94
7.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,100	50,00	5,00
8.	2811236313010	Router MIKROTIK RB3011UiAS-RM 10x10/100/1000Mbps	buc	1,000	2 825,00	2 825,00
9.	2811236313190	Filtru retea 5 prize 16A, 230 V, 1,5 m	buc	1,000	385,00	385,00
10.	3120275536108	Priza cu modul RJ45 - rama si suport, instalarea in perete. inclusiv doza de montaj	buc	1,000	145,00	145,00
11.	3120275536109	Priza TV - rama si suport, instalarea in perete. inclusiv doza de montaj	buc	1,000	61,50	61,50
12.	3130134818906	Cablu 2x4x24AWG, cat.5e, HF	m	153,750	5,05	776,44
13.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,024	2,15	0,05
14.	5009031	Scoabe	10 buc	3,350	50,00	167,50
15.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,006	130,00	0,78
16.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,764	125,00	95,50
17.	5309022	Tevi corugata d=20 mm	m	51,250	3,95	202,44
Total materiale de construcții						5 626,65

Utilaje de construcții:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,904	10,00	79,04
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	10,324	25,00	258,10
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,640	175,00	112,00
Total utilaje de construcții						449,14

Прямые затраты	lei	16 752,01
TVA	20,00 %	3 350,40

Total deviz:

20 102,41

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)